TERMO DE RATIFICAÇÃO 

Considerando o parecer exarado pela Procuradoria Consultiva no Processo 

Administrativo n. º4368/2019, RATIFICAMOS a Dispensa de Licitação para Contratação da 
empresa LC COMERCIAL EIRELI EPP, no valor de R$ 4.001,20 (quatro mil e um reais e vinte 
centavos) referente à Aquisição de Materiais de Escritório para a SEAD e demais secretarias, 
nos termos do inciso II do artigo 24 da Lei nº. 8.666/93 e demais alterações. 

Em, 9 de abril de 2019. 

MARCELO YOSHINORI KAMEIYA